VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 7

CGGETTO: Concessione contributo straordinario alla Pol Club Zrea “Scale Travanes
estate 2004 dal 04/07/04 al 22/08/04 — Imporio € 500,00

. ] $og 4 4 : £
Loanno duemila «i@i@/@ﬂﬂg Hgiome W Landi, aleore A h, CF
. . S o .
del mese di :>j,v ﬁ}\,‘h nel Palazzao dr Cifta & nella consueta sals delie

agunanze. n sequito ad invito di convocazione, st & nunita la Giunta Municipale con Nintervenio del Signor

. 5 78! o -
& seduta | indi B oo d oo on elel o o
Fresiede & seduta il Sindaco & - 1 B e =
Sono prasenti : signori Assessort
Fresent AEBENT

1y Onie Giorgio Chessar -
2) Sig.ra Alessandra Failla ’
3y Sig.ra Gilovanna Di Paoia

g Ll
Ay Arch. Giovanm Carfl P
) On le Sen. Giovanni Batiagha I

) s
81 Or. Antonic Di Paola 4
, : e
TiRErof Carmelo La Porta : : : ‘
81 5. Marco Dimarting .
N
;’i/ . . - / ;f ‘ B 5 .
Assiste il Segretaric Generale Dot LAMD i T
| Prasidents. consiatato che i numero dei oresant £ legale. dichiara acena ia seduls e nviia : convenul




LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta, di pari oggetto n. 1360 /Gett. Xl del 29/06/2004
-Visti | pareri favorevoli sulla proposta espressi al sensi delia LR, 1171 2/1891 n48 e
succassive modifiche: _ :
per la regolarita tecnica, dal Responsabiie del Servizio,
- per la regolarita contabile del Responsabile del servizio Ragioneria;
- softo il profilo della legitiimita, dal Segretario Generale del Comune:

-Considerato che la competente Commissione Consiliare ha espresso parere favorevole
nella seduta del 14/07/2004;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito)

-Visto Vart 15 della LR, n.44/81 & successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

s Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
e sostanziaie e farla propnia;

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

Al istanza e verbale 5 Commissione Consilare




L
‘g"“m
.
L
o
e
Ey
NE
ﬂg\_,,’}
?‘\W
-

-
.

e,

e

s

ASSESSORE %}Q ZIANG
fc .o m/;{(
/%})Mw L,WW

%S
il sottoscritte messo comunaie attesia che conia della presente deliberazicne e sigip’affissa al'Albo Pretorio
5 3 WS rimo giormo festivo successive alla data ¢ adoziong”
2 »

/

La deliberazione rimarra affissa finoal @ g § o & per guindicl giorni consecutivi.
Ragusa, li 2{ - o3 -o & L MESSC VC}MJNAL”

detf Art 12 dmlia LR nd4/8

{ v Certificoche iz deiﬁberazsone e sizta Alaia urgents e
dell'Art 16 dei alR. n4d/e1 /}m

Ceriifico che, contestuaimente all'affissione all ﬂ\!bo ig deliberazione & stala trasmessa in copia al capl
gruppo consiian, ai sensi del 4° Comma dell'Art 1 5 della L.R. n.44/91.

{ )} Certifico che eniro dieci giorni dall’affissione all Albo &/non & stata formulata richiesia di sottoposizione a

controlio dell'atto deliberativo, ai senst del commi 3° e 5° dell'Art. 15 della LR 441, cost comne seshituito con
PAr. 4 delle LR, 23/97.

Ragusa. i Z (- ot -0k IL SEGRETARIO GENERALE

i sottoscritlo messo comunale aliesta che copia della presente deliberazions

& rimasia affissa a/’;%bo
Pretorio di-questo Comune per quindici giomi consecutividal 29 - ¥ =l 8 2F o &
Raguga . /rrﬁ-zsso COMUNALE
. e P

Certificato di awenu’za ;:subbm:a ﬁasﬁa deliberazione
Vista l'attestazions del messo comunale’ “Certifico che la nresente razione. & stata affissa allAlbo

Pretorio di questo Comun il m@‘fno 7} o3 g g ad & rimasta affssa per qumﬁr&g@mé consecutivi decorrentt dal
oy by o e,
iy - F - '"’é“* za opposizione. T

N”\«M

F%aqusa 1 H@&‘SEGRQTAR.O GENER,-\L‘"

AEE

W, Certificato di avvenuta esecutivitd della deliberazione
?}Q Certifico che 1a deliberazions & divenuta eseculiva dopoe il decimo gécmo defia pubblicazions.
{y Certifico che ia deliberazione & divenuia esecutiva, avendo riporato | visto di legittimita del CO RE £
- Sezione Provinciaie di Ragusa, con decisions n. del
v Certifico che iz deliberazicne & divenuia esecutiva non avendo il CORE.CO adciiatc &

provvediments di annullamento nel termine di vendi giorni dallz relativa ric zipne. i 4
Ragusa, i i \,,EEGRET,;/??/E ;
/

e €




e
O [SETTORE |
I 12“ servizio gestione inizigtive

S portive’s del tempo lipero, gestione

Tl ,?m@g@g di gjéiésﬁégmzé@mg@? la Giunta

i iﬁﬁ'ﬁ_gﬁ‘?i}; ;Q‘émggsﬁéﬁéééﬁiﬁmis straordinario aila Pol. g?‘ﬁﬁ Ciub Ered "Scalo Trapanese
[Estate 2004" dal 04/07/04 al 22/08/04 - Importo, € 500,00 . | |

L

La sottoscritta Giuseppa Tumino, 1struttore Amministrativo del sarvizio gestione iniziative
‘sportive e del tempo libero, propone guanto segue.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che . Con istanza del 01.06.04 prot. ~°33194, il Sig. Tribastone Frantesco nella
cgualita di Presidente della Pol. Sport Club Freaha chiesio un coniribute per -
- - Yorganizzazionea di attivita sportive @ judico- ricreative nel comprensorio di Marina di

Ragusa, | .
Considerato che tali attivita saranno rivolte ai giovani locali e ai villeggianti del litorale
ragusanc ed hanno come sCopo, sia garantire un modo divertirsi e occupare il tempo
iibero siala valorizzazione di una spiaggia diversa da quelle sradizionali & offrire, inoltre, .
alla cittadinanza un servizio NUovo & pieno di attivita sportive. If programma prevede Vinizio
dei tomei e dei corsi nei primi giorni di luglio e ia conclusione a fine agosto, ia -
manifestazionse sgra svolta nella parte interna della spiaggia denominata “scalo
Trapanese”, o o

Tenuio conto che dalfesame istrutiorio affettuato dal Settore XUl Servizio Gest’san'@;'

impiantl e Iniziative Sportive la richiesta & ammissibile in quanto confacente con quanto
previsto dal regolamento approvato con delibera C.C. n.23 del 20.03.92 riguardante le
modality di concessione di sussidi e contributi e in particolare rispondente al dettami degli
artt da 1 a 7 nonché di quelii che costituiscono it capo 5° ed il capo §8° e 9° del predetic
regolamento;

Verificato  Vindirizzo del Sindaco di voler sosienere economicamente  Vinziativa,

~oncedendo alla Pol. Sport Club Erea un contributo 4i Euro 500,00 dal momento che
tfajt’ias%% di una inizigtiva di notevole rilievo sporiivo |

VISTO il parere fayorevole espresso nells seduta del . ai sensi deilart.27 del
Regolamento del contributi prima richiamato, dalla V Commissione Consiliare;



- Ritenuto di dovere provvedere in merito
- Visto art 15 della LR n 44791 e successive maodifiche;

©oad Lnanimita di voti. resi nelle forme di legge;

4. 1In accoglimento dellistanza del Presidente della Pol Sport Club Erea
concedere per e motivazioni espresse nella premessa,un contributo di € 500,00
per la realizzazione dell'attivita sportive e ludico — ricreative a Marina di Ragusa,
2. Erogare il 50% della somma di Euro 500,00 in favore del legale rappresentanie
Sig. Tribastone Francesco natc a Chiaramente Gulfi riservandosi di erogare i
saldo del contributo a presentazione della documentazione prevista dal'art 20 del

regolamento Comunale per | contributi, approvato con Del. C.C. n°23/92

3. Autorizzare il Servizio ragioneria di questo Comune alfemissione del mandato di -

pagamentio connesso alla erogazione di cui af superiore puntc 2,

4. imputare la relativa spesa al cap.1680 funz. 08, serv.0Z, \nter.05 Bil 2004 imp. - 54 ‘5‘*??/”?:’%

il Resp%aﬁ%ie del Procedimento



i dn mie ehe 13 rewoscrita propusts non comporia, ne’
eatamnnte ne' indrsttamente, onerd Ananzieri, ne’ presenta alalns
Sl aehett contabil], Tnanziar s fimpall previst dalle vigenti norme,

nef oul i parete dells regolaritd contabile non & risoassario i quanto
N el s risaiverabbs iy atto inutile,
Fagusa il | Pl Bagusa il |
: T Dirgentd, o W brigente
Cg i
|

A) sensi s per gl effett detla LR 1 1719498t ndg e wt 12 LR
S0/2000. 8 septime parere favorevols in ordine alla regolsritd
contabiie. . o

Dimporic delg spesa di €, | o0, vy Si esprime parerse favorevole In ordine lagitimita.
Va imputsets 8l cap. SH g:/fg; by

Ragusa b, |

AT (cd ~ 0 L‘ -
! ' J

. - _ . Fagusa i, | 7
i Hesponhsabile ﬁ%\é@mi o Finanxarnio B : : }Vé{%ﬁ?&%ﬁarm Cée’neé
o D

@

Wstivazione dell'eventuale parers confrariory §
i

»  Da dichiarare di immediata ssecuzicne |
L | —

Allegati — Parte integrante:

"
2y

3 |
4 _ |
Ragusa li, 29.06.2004 | N
E
|1t Responsabile del Procedimento | |l Capo Settore
GIUS E Dr. Santi Di Stefano
' S%ié“fv P ]

|




